
Já jserrr t;rkclr,ý ncšťzrstný lrarevrrý panáčck. Jsertr tu
celý rozlárnaný rrtr kousk1. a čekárrr, až rně někdo složí.
Prosím tě, r,ysti,ihni rnč pozorně a siož. L*vidíš, že se ti
budu líbit,

Úhalrn je Pitsni ll1,slřthnout ušechnj čtísti
meč,ku a složit ii a celek. Při sklódónimečku a složit ji a celek. Při
kresbu jgury, jednak taar jedl
zaPadaií. Orómaaání je dobrja
kresbu jgury, jednak taar jednatliujch částí, které do sút
zaPadaií. Orómaaání je dabrjm aoditkcm a jc moiné na ně
upawrnit, popř. poradit, aby děti zača$ skládat od hlau1,. {C)

úhalm je ígu|y ša.ška a rá-
sleduji děti jednakděti jednak

ré do sút


